1

      UBND XÃ ĐỒNG PHÚ

PHÒNG VĂN HÓA - XÃ HỘI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:           /PVHXH - GDPT

V/v hướng dẫn thực hiện đảm

bảo an toàn cho học sinh khi tổ

chức các hoạt động ngoài giờ lên

lớp trong nhà trường và các hoạt

động giáo dục ngoài nhà trường.

Đồng Phú, ngày       tháng 10 năm 2025

  Kính gửi: Các trường TH, THCS, PT DTNT THCS Đồng Phú

Ngày 16/10/2025 Phòng Văn hóa - Xã hội nhận được Công văn số

2537/SGDĐT-VP của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Đồng Nai về việc hướng dẫn

thực hiện đảm bảo an toàn cho học sinh, sinh viên khi tổ chức các hoạt động ngoài

giờ lên lớp trong nhà trường và các hoạt động giáo dục ngoài nhà trường.

Để thực hiện tốt nội dung chỉ đạo của Sở Giáo dục và Đào tạo tại văn bản

nêu trên; Phòng Văn hoá - Xã hội chuyển toàn bộ nội dung Công văn số

2537/SGDĐT-VP ngày 16/10/2025 của Sở Giáo dục và Đào tạo đến các đơn vị

biết triển khai thực hiện theo quy định.

Báo cáo kết quả tổ chức thực hiện về Phòng Văn hoá - Xã hội để theo dõi và

tổng hợp gửi Lãnh đạo các cấp. Trong qua trình thực hiện nếu có khó khăn, vướng

mắc, liên hệ về Phòng Văn hoá - Xã hội (đồng chí Vy: số điện thoại 0918551056)

để phối hợp./.

Gửi kèm:Công văn số 2537/SGDĐT-VP ngày 16/10/2025 của Sở Giáo dục

và Đào tạo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND xã;
- Lưu: VT, CV (GDPT)

  TRƯỞNG PHÒNG

Hoàng Thị Bằng Thương

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-20T10:27:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Phạm Lê Tường Vy<vyplt.dongphu@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-20T10:57:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Hoàng Thị Bằng Thương<thuonghtb.dongphu@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-20T14:06:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	PHÒNG VĂN HÓA - XÃ HỘI<pvhxh.dongphu@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-20T14:06:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	PHÒNG VĂN HÓA - XÃ HỘI<pvhxh.dongphu@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-20T14:06:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	PHÒNG VĂN HÓA - XÃ HỘI<pvhxh.dongphu@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!